งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๓๓ ตอน คลองยาง - 
นครนายก ระหว่าง กม.๑๒๙+๕๐๐ - กม.๑๓๑+๘๑๔ LT.ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๒๓,๗๔๐ SQ.M.) จำนวน ๑ งาน ผู้
เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครนายกการโยธา ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็น
เงินทั้งสิ้น ๑๔,๕๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านห้าแสนสามหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง ซ่ึงต่ำกวา่เงินงบประมาณ ๔๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๓.๑๓ 

ประกาศ  ณ  วันที่   ๔   กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายสมนึก วังอมรมิตร) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก